[image: image1]
房工办发〔2020〕15号

房山区总工会

关于认真做好2021年度《工人日报》、《劳动午报》和《工会博览》报刊订阅工作的通知

燕山总工会，各乡镇、街道总工会，良乡经济开发区工会，各委、局、公司及直属基层工会：

为宣传贯彻好习近平总书记关于宣传思想工作的重要论述，切实发挥好工会宣传阵地作用，进一步做好全区工会的报刊征订工作，现将2021年度《工人日报》、《劳动午报》和《工会博览》报刊订阅工作有关事项通知如下：

一、进一步提高思想认识，充分领会工会报刊在做好宣传工作中的重要意义

全市宣传工作会议指出，要深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，特别是习近平总书记关于宣传思想工作的重要论述，推动首都宣传思想文化工作同党和国家工作大局同步同向，自觉承担起举旗帜、聚民心、育新人、兴文化、展形象的使命任务，推动宣传思想工作不断强起来，促进全体人民在理想信念、价值理念、道德观念上紧紧团结在一起，为服务党和国家事业全局作出更大贡献。《工人日报》、《劳动午报》和《工会博览》等工会报刊一直是工会宣传工作的主阵地，是向广大职工深入学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想的重要渠道，是坚持正确舆论导向、传播先进文化、反映职工心声、维护职工合法权益的重要舆论阵地。全区各级工会组织要从讲政治高度，充分认识做好工会报刊征订工作的重要性，积极做好2021年《工人日报》、《劳动午报》和《工会博览》征订工作，进一步提高工会新闻舆论传播力、引导力、影响力、公信力。
二、进一步强化责任意识，确保工会报刊订阅有效覆盖基层工会组织
劳动午报社媒体平台作为宣传党的理论方针政策、工会政策，反应职工群众愿望呼声，传播工会立场主张的强大舆论工具，助力首都工运事业发展的重要保障。各级工会组织要把工会报刊订阅作为一项重要工作抓紧抓实，拿出具体落实措施并推进实施，继续支持工会报刊的发展。各单位要指定专人负责订阅工作，要做到人员落实、责任落实、任务落实。要认真研究新建工会和职工的新需求，重视新建会企业、非公有制企业的工会报刊征订工作，确保征订工作按时完成。力争将《工人日报》、《劳动午报》《工会博览》订到科室、车间班组，订到工会小组；要为工会服务站、职工之家、图书馆、阅览室、文化活动室、职工书屋等订阅工会报刊；要为同级党委、人大、政府、政协、纪委、团委、妇联的负责同志以及劳动模范、市级技能大赛和文艺比赛中的获奖者、离退休工会干部和生产一线的农民工均订阅工会报刊。做到凡是有工会的地方、凡是有职工的地方就有工会宣传媒体的全覆盖。要足额安排2021年度工会报刊订阅经费预算，确保资金到位。
三、认真规划，合理分配，确保工会报刊订阅工作落到实处

2021年《劳动午报》、《工会博览》、《工人日报》由邮政局负责统一征订、统一投递、统一售后，为各单位提供订阅、收款、开发票等服务。《劳动午报》邮发代号为1-376，全年定制为336元/份；《工会博览》邮发代号为2-152，全年定制为252元/份；《工人日报》邮发代号1-5，全年订价352元/份。各工会按照订阅分配表认真组织落实，确保工会报刊订阅工作落到实处。
四、具体订阅方式及地点

1、集中订阅：2020年11月9日—11月30日为集中订阅时间，西潞邮政所专设订阅窗口为工会服务，请各单位携带现金（支票）和2021年度劳动午报、工会博览订阅登记表（附件二）；2021年度开具发票信息登记表(附件三），到西潞邮政所办理订阅手续。为了避免不必要的麻烦，请认真填写附件三中的发票抬头和纳税人识别号。为减少订阅环节，办理完成后将交给区总工会的订阅收据留存西潞邮政所，待区总工作人员取回。
2、订阅地点：房山区良乡西潞邮政所

地    址：房山区良乡西潞11号（教委西侧）
   开 户 行：工行良乡分理处

   账    号：0200026429200056651

   收款单位：中国邮政集团有限公司北京市房山区分公司
附件：

1、2021年度《工人日报》、《劳动午报》、《工会博览》订阅分配表

2、2021年度劳动午报、工会博览、工人日报订阅登记表

3、2021年度开具发票信息登记表
联 系 人：刘铁鑫

联系电话：81389317、13811050321
电子邮箱：ghzxb123@163.com
北京市房山区总工会
2020年11月3日

  北京市房山区总工会办公室                2020年11月5日印发

附件1：

2021年度《工人日报》《劳动午报》《工会博览》订阅分配表
	序号
	单位名称
	劳动午报
	工会博览
	工人日报

	1
	燕山总工会
	300
	150
	10

	2
	良乡经济开发区
	25
	25
	3

	3
	城关街道工会
	15
	20
	3

	4
	良乡镇工会
	15
	20
	3

	5
	拱辰街道工会
	15
	20
	3

	6
	西路街道工会
	15
	20
	3

	7
	长阳镇工会
	15
	20
	3

	8
	周口店镇工会
	15
	15
	3

	9
	窦店镇工会
	15
	15
	3

	10
	石楼镇工会
	15
	15
	3

	11
	十渡镇工会
	15
	15
	3

	12
	长沟镇工会
	15
	15
	3

	13
	张坊镇工会
	15
	15
	3

	14
	阎村镇工会
	15
	15
	3

	15
	韩村河镇工会
	15
	15
	3

	16
	青龙湖镇工会
	15
	15
	3

	17
	琉璃河镇工会
	15
	15
	3

	18
	河北镇工会
	10
	10
	3

	19
	大石窝镇工会
	10
	10
	3

	20
	史家营乡工会
	10
	10
	3

	21
	大安山乡工会
	10
	10
	3

	22
	南窖乡工会
	10
	10
	3

	23
	佛子庄乡工会
	10
	10
	3

	24
	蒲洼乡工会
	10
	10
	3

	25
	霞云岭乡工会
	10
	10
	3

	26
	教育工会
	180
	180
	10

	27
	卫生健康委工会
	50
	50
	10

	28
	工业总公司工会
	30
	30
	10

	29
	商贸集团工会
	30
	30
	10

	30
	今日东方劳务派遣公司
	15
	15
	3

	31
	桥梁厂工会
	15
	15
	3

	32
	邮政局工会
	15
	15
	3

	33
	房山成人教育中心工会
	10
	10
	2

	34
	房山城乡建筑集团公司
	10
	10
	3

	35
	房建建筑公司工会
	10
	10
	3

	36
	韩建集团工会
	10
	10
	3

	37
	龙建集团工会
	10
	10
	3

	38
	龙华建筑工程公司
	10
	10
	3

	39
	燕鸿融资担保公司
	10
	10
	2

	40
	昊远隆基房地产开发公司
	10
	10
	3

	41
	房山燃气公司
	10
	10
	3

	42
	碧圣联合水务公司
	10
	10
	3

	43
	北方出租汽车公司
	10
	10
	3

	44
	房安出租公司
	10
	10
	3

	45
	京房众联劳务派遣公司
	5
	5
	2

	46
	良泉水业公司
	5
	5
	3

	47
	新华书店工会
	5
	5
	2

	48
	中能建医院
	5
	5
	2

	49
	新城投资公司
	5
	5
	2

	50
	房开控股集团
	5
	5
	2

	51
	区行政学院（区委党校）工会
	3
	3
	3

	52
	京房国鑫
	3
	3
	1

	53
	龙盛源小额贷款公司
	2
	2
	1

	54
	高端制造业基地
	2
	2
	1

	55
	宏达永顺市场服务中心
	2
	2
	2

	56
	区供销合作总社
	2
	2
	2

	57
	理工大学房山分校工会
	2
	2
	1

	58
	现代管理大学工会
	2
	2
	1

	59
	中大瑞祥
	2
	2
	1

	60
	云海肴
	2
	2
	1

	61
	公安局房山分局工会
	15
	15
	3

	62
	区检察院工会
	10
	10
	3

	63
	区人民法院工会
	15
	15
	3

	64
	区委区直机关工委工会
	10
	10
	3

	65
	区水务局工会
	15
	15
	3

	66
	区农业农村局工会
	15
	15
	3

	67
	区园林绿化局工会
	15
	15
	3

	68
	区社工委、区民政局工会
	15
	15
	3

	69
	区税务局工会
	15
	15
	3

	70
	城市管理委工会
	10
	10
	3

	71
	区交通局工会
	10
	10
	3

	72
	区司法局工会
	10
	10
	3

	73
	区公路分局工会
	10
	10
	3

	74
	区住房城乡建设委工会
	10
	10
	3

	75
	区文化和旅游局工会
	10
	10
	3

	76
	人保局工会
	10
	10
	3

	77
	区市场监管局
	10
	10
	3

	78
	规划自然资源委工会
	5
	5
	3

	79
	区应急管理局工会
	2
	2
	2

	80
	区生态环境局工会
	2
	2
	2

	81
	区委办
	3
	3
	3

	82
	区人大
	3
	3
	3

	83
	区政府办
	3
	3
	3

	84
	区政协
	3
	3
	3

	85
	区研究室
	3
	3
	3

	86
	区组织部
	3
	3
	3

	87
	区宣传部
	3
	3
	3

	88
	区纪委
	3
	3
	3

	89
	区政法委
	3
	3
	3

	90
	区统战部
	2
	2
	2

	91
	史志办
	2
	2
	2

	92
	集聚办
	2
	2
	2

	93
	发改委
	2
	2
	2

	94
	国资委
	5
	5
	3

	95
	科委
	2
	2
	2

	96
	编办
	2
	2
	2

	97
	财政局
	2
	2
	2

	98
	审计局
	2
	2
	2

	99
	统计局
	2
	2
	2

	100
	政务局
	2
	2
	2

	101
	档案馆
	2
	2
	2

	102
	保密局
	2
	2
	2

	103
	老干部局
	2
	2
	2

	104
	商务局
	2
	2
	2

	105
	经信局
	2
	2
	2

	106
	体育局
	2
	2
	2

	107
	烟草局
	2
	2
	2

	108
	团区委
	2
	2
	2

	109
	区妇联
	2
	2
	2

	110
	科协
	2
	2
	2

	111
	工商联
	2
	2
	2

	112
	残联
	2
	2
	2

	113
	游子站
	2
	2
	2

	114
	城市管理综合行政执法局
	2
	2
	2

	115
	高教园区
	2
	2
	2

	116
	物流基地管委会
	2
	2
	2

	117
	机关服务中心
	2
	2
	2

	118
	区企业发展服务中心
	2
	2
	2

	119
	融媒体中心
	5
	5
	3

	120
	红十字会
	2
	2
	2

	121
	区文联
	2
	2
	2

	122
	迁移办
	2
	2
	2

	123
	地震局
	2
	2
	2

	124
	民防局工会
	2
	2
	2

	合   计
	1454
	1329
	349

	附件2：

2021年度劳动午报、工会博览、工人日报订阅登记表

	订阅单位（盖章）：

	序号
	收报单位名称
	收报人
	联系电话
	收报详细地址
	邮编
	午报336/年
	博览252/年
	日报352/年

	1
	必填
	必填
	必填
	填写至单元、门牌号
	必填
	填份数
	填份数
	填份数

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	合计

	　必填
	必填
	　必填

	注：1、填写字迹要工整。2、填写地址，单位名称时，需写明全称。3、午报、博览、日报写清合计数。

附件3：

2021年度开具发票信息登记表
	序号
	发票抬头
	纳税人识别号
	发票金额
	填表人
	联系电话
	填写日期
	备注

— 4 —

— 5 —